АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2007                                 д. Вавиловка                                        № 93
О награждении
             За активное участие в подготовке и проведении 70-летнего юбилея с.Подольск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Вавиловского сельского поселения:
            Осинину Анну Михайловну за активное участие в подготовке и проведении 70-летнего юбилея с.Подольск и большую проделанную работу по восстановлению истории Подольска.
      Матвееву Валентину Васильевну за активное участие в подготовке и проведении 70 –летнего юбилея с.Подольск.
      Криворог Людмилу Ивановну за активное участие в подготовке и проведении 70-летнего юбилея с.Подольск.

Глава Вавиловского сельского поселения                                         П.А. Иванов